
 
 

Agenzia della Regione Autonoma della Sardegna per le Entrate 
 

- - - - - * * * * - - - - - 
 
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N°…7     DEL  22– 11 – 2006 

 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO ECONOMATO - CASSA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la Delibera di Giunta n° 40/12 del 28/09/2006 con la quale il Dott. 

Gianluigi Giuliano è stato nominato Direttore Generale dell’Agenzia della 

R.A.S. per le Entrate; 

VISTO  l’art. 7 dello Statuto dell’Agenzia della R.A.S. per le Entrate 

approvato con Delibera di Giunta n° 40/11 del 28/09/2006; 

VISTO  il decreto n° 352/B del 20/11/2006 dell’Assessore alla 

programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio di approvazione 

della Deliberazione del Direttore Generale n° 1 del 06/11/2006, concernente 

l’approvazione del bilancio di previsione 2006; 

CONSIDERATO  che l’Agenzia della R.A.S. per le Entrate ha necessità di 

regolamentare le funzioni e le competenze degli acquisti di beni e servizi di 

uso corrente e di modico importo, che per la loro natura devono 

necessariamente essere effettuate con pagamenti in contanti ovvero richiedono 

il pagamento contestuale all’acquisto del servizio o del bene; 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Regolamento di Economato – Cassa che si allega alla 

presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 



 - di inviare la presente delibera alla R.A.S. – Assessorato della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio per il controllo di 

cui all’art. 13 dello Statuto dell’Agenzia della R.A.S. per le Entrate 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                 (Gianluigi Giuliano) 

 


